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Kapolle tuli mieleen kaukaisesta lapsuudesta, että Porvoo olisi Suomessa sellainen paikka, jossa käytyään ennen joulua on latautunut
perinteisen suomalaiseen tapaan jouluun: arvokasta, kaunista, hötkyilemätöntä joulun tunnelmaa laadulla ja perinteitä arvostaen.

Kalenterista löytyi tilaa vielä keskiviikolta 11.12.2024. Starttaamme silloin Vesilahden Narvasta matkaan ja kierrämme Koskenkylän,
Lempäälän (keskusta, Moisio, Kulju).

Poikkeamme matkan varrella ensin Havin tehtaanmyymälään Riihimäellä. Myymälöistämme löydät ihania tuotteita arjen sekä juhlan
kattauksiin ja tunnelmanluontiin. Klassikoiden lisäksi myynnissä on laaja valikoima sesongin tuotteita sekä poistoeriä tarjoushinnoin.
Havin omien kattaus- ja sisustustuotteiden lisäksi myynnissä on tuotteita myös muilta kotimaisilta huippubrändeiltä.
Kynttilätehtaamme yhteydessä sijaitsevassa Havi Outletissa pääset ensimmäisenä käsiksi sesongin kynttiläuutuuksiin. Suuren
kynttilävalikoiman lisäksi myymälässämme on tarjolla upeita Imatralla valmistettuja lautasliinoja sekä runsas valikoima kerta-astioita.
Havin tuotteiden lisäksi myymälämme valikoimaan kuuluu upeita HAVI?S sekä Muumi tuotteita, jotka tuovat täydennystä kotisi
sisustukseen ympäri vuoden. Tarjoamme myös tuotteita muilta suomalaisilta huippubrändeiltä, mukaan lukien Muurla ja Putinki.

Matka jatkuu kohti pääkohdettamme Porvoon joulupolkua. Ainakin ennakkomarkkinoinnin perusteella odotuksemme ovat suuret.
Joulutorialueelta torimyyjien lisäksi löytyy kymmeniä, pikkuisia kiintoisia putiikkeja.

Porvoon Joulupolku on kokonaisuus, jossa voi kohdata erilaisia elämyksiä. Joulutorilta tutut myyntikioskit löytyvät Jokikadun varrelta,
pieni suloinen eläinkaruselli sijoittuu Runebergin puistikkoon, Itäisellä Rantapromenadilla on ketjukaruselli, kotalaavu, pieni
esiintymispaviljonki ja Café Promenade palvelee aukioloaikojen mukaan. Viihdy hetki ja jatka matkaa Vanhaan Porvooseen, jossa
ihanimmat putiikit palvelevat ja kahvilat ja ravintolat kutsuvat nautintojen äärelle. Vanhalla Raatihuoneentorilla vierailee myös
Kiertävä Farmi, jossa söpöt eläimet odottavat rapsuttajia. Porvoon Joulupolulla voit myös kohdata Joulupukin, joka on suuri Porvoon
ystävä. Porvoon joulu toivottaa niin vierailijat kuin kaupunkilaiset tervetulleiksi nauttimaan joulun odotuksesta!

Klo 13 olemme varanneet halukkaille ruokailumahdollisuuden Hanna-Marian maittavia kotiruokalounaita tarjoavaan ravintolaan:
tarjolla on esimerkiksi lihapulla-, kala-, tai poronkäristysannoksia kasvisruokaa unohtamatta. Aterioien hinnat ruokajuomineen ja
salaatteineen ovat 12-18 euroa/henkilö. Muista varata minkä lounaan haluat syödä ,atkaa varatessasi.

Kylläisinä siirrymme sitten Brunbergin suklaatehtaan myymälään toteamaan, että myymälässä on hyllykaupalla herkullisia
ikisuosikkeja: suukkoja, tryffeleitä, lakuja, toffeita, käsintehtyjä suklaita ja marmeladeja. Tarjolla myös harvinaisempia herkkuja ja
uutuuksia!

Ja eiköhän matkan aikana joitakin jouluisia laulujakin lauleta ja lisäksi paluumatkalla bussissa on Pinjan tonttubingo!

Sydämellisesti tervetuloa mukaan!

Matkan hinta 58-66 euroa riippuen valitusta lounaasta. Muistattehan ilmoittaa varauksen yhteydessä mahdolliset ruoka-aineallergiat.
Matka maksetaan etukäteen Vesilahden Liikenteen matkatilille:
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Vesilahden Liikenne
FI61 4327 0010 3926 76.
Olkaa hyvä, tehkää maksusuoritukseen merkintä: Porvoo/Konttinen, eli matkan kohde ja matkustajan sukunimi, ja varmistakaa, että
varauksenne on merkitty, minkä lounasvaihtoehdon haluatte lounaspaikassa nauttia.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

06:45 Vesilahti - Narva 58 €
07:05 Vesilahti - Koskenkylä 58 €
07:15 Lempäälä - S-Market 58 €
07:25 Lempäälä - Moision koulu 58 €
07:35 Lempäälä - Kuljun koulu 58 €
07:40 Lempäälä - Sääksjärvi 58 €
07:50 Lempäälä - Vaihmalanhovi ramppi 58 €
08:00 Toijala - ABC parkkialue 58 €

Pääsyliput ja muut palvelut Hinta Sis. alv

Muut palvelut ja tuotteett

Lihapullalounas 2 €
Kasvislounas 4 €
Kalalounas 6 €
Porolounas 8 €

Varaa matka: tila-autot.bussimatkat.fi


